na funty, kosztują kop. 15 funt, jabłka kup. 12; melony aj
kop. 60 do rs. 1 sztuka, arbuzy kop. 30 — 45; garniec k/l
rówek kop. 45, śliwek kop. 10, renklody kop. 18.

— W Wilnie w d. 28 lipca (9 sierpnia), nastąpiło
otwarcie nowego zarządu miejskiego na zasadzie usta-
wy miejskiej z d. 16 (28) czerwca 1876 r.

— Piszą z Moskwy do „Ruskiego Miru11, że wielu
dymissjonowanych żołnierzy odjeżdża co dnia prawie
do Serbii. Ochotnicy odbywają podróż na własny
koszt, żołnierzom zaś udzielane bywają zasiłki po rs.5Q, J
Zbieraniem składek na ten cel trudni się kilku obywa-.’
teli moskiewskich.

Pr^“Iń
zawsze świeże pieczywo i ciasta; na obstalunek przyrząd*"’’.
się zastawne śniadania, i podwieczorki proszone w

Tamże do sprzedania 4 wielkie b. piękne Oleandry • P.o
fet jesionowy 6'/, łokci długi z Kontuarem, dó *

1 handlu przydatny. 5—6 — 13223 —

D 18?
Sobota.Dnia 19 Sierpnia 1816 roku.

'W«'-

Dniu 7 (19) Sierpnia 1876 roku:

Nauczycielka
Polka, mająca pozwolenie Władzy Nauko
wej i zaopatrzona świadectwami, życzy sobie
udzielać na godziny lekcje początków, w języ
kach: polskim, ruskim, franeuzkim i niemiec
kim, oraz muzyki i rysunków. — Wiadomość
przy ulicy Nowolipie w domu Nr 6, mieszka
nia Nr 14, oficyna prawa na parterze.